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KIM JESTEŚMY?

Jesteśmy kancelarią w pełni wyspecjalizowaną w zakresie pra-
wa restrukturyzacyjnego i upadłościowego. Posiadamy ponad 
10-letnie doświadczenie w obsłudze dłużników, wierzycieli, 
inwestorów oraz menadżerów w najbardziej wymagających 
postępowaniach restrukturyzacyjnych i upadłościowych.
Do każdego klienta podchodzimy indywidualnie, doradzając 
mu w wyborze najlepszego rozwiązania zarówno pod kątem 
prawnym, jak i biznesowym. Naszym klientom zapewniamy 
kompleksową obsługę, koordynując pracę współpracujących 
z nami biegłych sądowych, ekspertów ekonomicznych, wyspe-
cjalizowanych kancelarii oraz interim menadżerów. Pracujemy 
z pełnym zaangażowaniem, dbając o najwyższą jakość usług. 

Braliśmy udział w pionierskich i najtrudniejszych projektach 
restrukturyzacyjnych. Współpracujemy z czołowymi kancela-
riami w Polsce.

Naszym celem jest skuteczna pomoc firmom, które znalazły 
się w trudnej sytuacji ekonomicznej.

         www.linkedin.com/company/adamkrolik/

         www.a.krolik.pl



ZESPÓŁ
KANCELARII

ADAM KRÓLIK

RADCA PRAWNY
DORADCA RESTRUKTURYZACYJNY

Założyciel kancelarii. Licencjonowany doradca restrukturyza-
cyjny. Radca Prawny przy Okręgowej Izbie Radców Prawnych 
w Warszawie. Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uni-
wersytetu Jagiellońskiego w Krakowie (prawo). Członek Zarzą-
du Towarzystwa Konsultantów Polskich.

Specjalizuje się w prawie restrukturyzacyjnym, upadłościo-
wym oraz handlowym. Posiada ponad 10- letnie doświadcza-
nie zdobyte przy realizacji jednych z najtrudniejszych projektów 
restrukturyzacyjnych w Polsce.

W projektach realizowanych przez kancelarię odpowiada za 
opiekę strategiczną.

          www.linkedin.com/in/adamkrolik 



BARTOSZ WASILCZUK

APLIKANT RADCOWSKI

Aplikant radcowski przy Okręgowej Izbie Radców Prawnych  
w Warszawie. Absolwent Wydziału Prawa Kanonicznego na Uni-
wersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego (prawo kanonicz-
ne), Wydziału Prawa i Administracji Uczelni Łazarskiego (pra-
wo) oraz studiów podyplomowych „Prawo restrukturyzacyjne  
i upadłościowe (restrukturyzacja i likwidacja przedsiębiorstwa)”.

Specjalizuje się w prawie restrukturyzacyjnym, upadłościowym 
oraz handlowym. Posiada kilkuletnie doświadczenie zawodowe 
zdobyte w renomowanych kancelariach zajmujących się pra-
wem restrukturyzacyjnym i upadłościowym.

W projektach realizowanych przez kancelarię odpowiada 
za opiekę merytoryczną oraz bieżący kontakt z klientem.

         www.linkedin.com/in/bartoszwasilczuk/
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JAK PRACUJEMY?

Podejmujemy się trudnych i wymagających procesów restruk-
turyzacyjnych. Podstawą naszego podejścia jest szczegółowa 
analiza każdego przypadku, co pozwala nam na precyzyjne 
zrozumienie unikalnych potrzeb i wyzwań każdego klienta. Na-
stępnie, tworzymy spersonalizowaną strategię, która jest dosto-
sowana do specyfiki danej sytuacji, koncentrując się na opty-
malizacji wyników dla naszych klientów.

Tak jak w pracy lekarza, tak w pracy doradcy restrukturyza-
cyjnego, przed wdrożeniem leczenia, konieczne jest posta-
wienie właściwej diagnozy. Błędna diagnoza może bowiem 
doprowadzić do zastosowania niewłaściwego leczenia. Dla-
tego w pierwszym kroku, zawsze wnikliwie analizujemy 
sytuację prawną i ekonomiczną naszego klienta, przedsta-
wiamy rzetelną ocenę jego sytuacji oraz proponujemy naj-
bardziej optymalne rozwiązania.

W drugim kroku, przygotowujemy 
plan działania, dostosowany do potrzeb, 
celów i możliwości naszego klienta.

W trzecim kroku, wdrażamy przyjęty plan w życie. W pro-
jektach restrukturyzacyjnych przygotowujemy wniosek o 
otwarcie odpowiedniego postępowania restrukturyzacyj-
nego, a także wszystkie pozostałe niezbędne dokumenty. 
Doradzamy naszym klientom w toku całego postępowania, 
w tym w negocjacjach z wierzycielami, aż do momentu 
przyjęcia i zatwierdzenia układu, a także na etapie wykony-
wania układu.
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Diagnoza



ZAKRES USŁUG

▶ DLA DŁUŻNIKÓW
Doradzamy przedsiębiorcom w trudnej sytuacji ekonomicznej, po-
magając w restrukturyzacji lub upadłości. Analizujemy sytuację firmy, 
opracowując strategię działania. Przygotowujemy wnioski i dokumen-
ty, reprezentując klientów w postępowaniach, wspierając w negocja-
cjach i kontaktach z sądem. W PZU pełnimy funkcję Nadzorcy Układu.

▶ DLA WIERZYCIELI
Oferujemy wierzycielom strategie odzyskiwania należności, wykorzy-
stując narzędzia prawa upadłościowego i restrukturyzacyjnego. Jako 
pełnomocnicy reprezentujemy ich interesy w postępowaniach upa-
dłościowych i restrukturyzacyjnych, analizując plany restrukturyzacyj-
ne i układy. Składamy wnioski upadłościowe i sanacyjne, reprezentuje-
my w Radach Wierzycieli oraz w postępowaniach o zapłatę i skargach 
pauliańskich.

▶ DLA INWESTORÓW
Oferujemy doradztwo inwestorom w zakresie nabycia aktywów od 
podmiotów zagrożonych niewypłacalnością. Specjalizujemy się w stra-
tegiach inwestycyjnych wykorzystujących prawo restrukturyzacyjne, 
w tym układ likwidacyjny i pre-pack. Zapewniamy wsparcie od ana-
lizy inwestycji po finalizację transakcji, gwarantując bezpieczeństwo 
i zgodność z prawem.

▶ DLA MENADŻERÓW
Zapewniamy wsparcie prawne członkom zarządu w sytuacjach zagro-
żenia niewypłacalnością spółki. Oferujemy doradztwo w identyfikacji 
momentu zagrożenia, przygotowanie wniosków upadłościowych/re-
strukturyzacyjnych, reprezentację w negocjacjach oraz w postępowa-
niach dotyczących odpowiedzialności zarządu, zakazu prowadzenia 
działalności gospodarczej i w sprawach karnych.



SZTANDAROWE USŁUGI

▶ PRZYGTOWANA LIKWIDACJA (PRE-PACK)
Pre-pack to szybka sprzedaż majątku niewypłacalnego dłużnika bez 
pełnego postępowania upadłościowego. Umożliwia inwestorom 
zakup aktywów po niższej cenie, a wierzycielom szybsze zaspokojenie 
należności. Skraca i obniża koszty upadłości.

▶ POSTĘPOWANIE O ZATWIERDZENIE UKŁADU (PZU)
PZU to proces restrukturyzacyjny z niskimi kosztami i krótkim czasem 
trwania, oferujący dłużnikom ochronę przed egzekucją i wypowiedze-
niem kluczowych umów. Umożliwia zawarcie układu z wierzycielami, 
który może obejmować umorzenie lub rozłożenie długu na raty.

▶ UKŁAD LIKWIDACYJNY
Oferujemy wsparcie w układach likwidacyjnych jako alternatywa dla 
upadłości. Pomagamy w analizie sytuacji, negocjacjach z wierzyciela-
mi, przygotowaniu dokumentów i przeprowadzeniu głosowania. Układ 
umożliwia szybsze zaspokojenie wierzycieli poprzez likwidację mająt-
ku dłużnika.

▶ WSPARCIE MENADŻERÓW NA PRZEDPOLU WYPŁACALNOŚCI
Oferujemy analizę sytuacji finansowej, doradztwo i obronę menadże-
rów w kontekście niewypłacalności spółki. Pomagamy w określeniu 
momentu niewypłacalności, doradzamy w zakresie odpowiedzialności 
prawnej i reprezentujemy w postępowaniach karnych.



KLUCZOWE PROJKETY

▶ RÓWNOLEGŁE POSTĘPOWANIA RESTRUKTURYZAYCJNE 
Z UKŁADAMI SOLIDARNYMI
Projekt przeprowadził restrukturyzację dwóch spółek należących do 
jednej grupy kapitałowej dewelopera z Warszawy. Przeprowadzono 
dwa równoległe postępowania restrukturyzacyjne w formie przyspie-
szonych postępowań układowych. Oba postępowania zakończyły się 
przyjęciem i zatwierdzeniem układów. Układy te obejmowały wierzy-
telności w wysokości kilkuset milionów złotych i przewidywały solidar-
ną odpowiedzialność obu spółek za wykonanie ich wobec głównego 
wierzyciela — międzynarodowego funduszu inwestycyjnego. Projekt 
był wyzwaniem ze względu na konieczność skoordynowania dwóch 
oddzielnych, ale funkcjonalnie powiązanych postępowań restruktury-
zacyjnych. Kluczowym osiągnięciem było zatwierdzenie przez sąd nie-
typowej konstrukcji układów. 

▶ POSTĘPOWANIE RESTRUKTURYZACYJNE WOBEC EMITETNA 
OBLIGACJI 
Projekt obejmował postępowanie restrukturyzacyjne wobec spółki 
publicznej z branży gamingowej w formie przyspieszonego postępo-
wania układowego. Wierzycielom zaproponowano układ częściowy 
obejmujący wyłącznie zobowiązania z tytułu wyemitowanych przez 
spółkę obligacji. Postępowanie zakończyło się przyjęciem i zatwierdze-
niem układu, obejmującego wierzytelności z tytułu emisji obligacji w 
wysokości kilku milionów złotych, z pełnym zaspokojeniem wierzytel-
ności obligatariuszy wraz z odsetkami. Kluczowym zagadnieniem było 
przeprowadzenie postępowania z układem częściowym obejmującym 
wyłącznie wierzytelności z tytułu emisji obligacji, z udziałem wyzna-
czonego przez sąd kuratora obligatariuszy.

▶ RÓWNOLEGŁE POSTĘPOWANIA RESTRUKTURYZACYJNE 
Z UKŁADAMI CZĘŚCIOWYMI
Projekt dotyczył restrukturyzacji spółki z branży kolportażu prasy w 
Polsce. Przeprowadzono dwa równoległe postępowania układowe z 
układem częściowym, obejmującym różne grupy wierzycieli. Wyzwa-
niem było zapewnienie równoległego przebiegu obu postępowań, co 
udało się osiągnąć poprzez wyznaczenie tego samego sędziego i nad-



ZAPRASZAMY DO WSPÓŁPRACY

ul. Kuflewska 1/8
03-554 Warszawa

Tel.: +48 538 307 373
E-mail: kontakt@akrolik.pl

www.linkedin.com/company/adamkrolik/
www.a.krolik.pl


